
Podklady pro zpracování výro ční zprávy o činnosti školy za šk.rok 2006/07
tyto podklady slouží pro pot řebu KrÚ JMK, neobsahují všechny požadované údaje st anovené v § 7 vyhlášky č. 15/2005 Sb.

A. Základní informace o právnické osob ě vykonávající činnost škol, škol.za řízení
Název 
Sídlo 
Právní forma
IČO
Zřizovatel
Adresa pro dálkový p řístup

B. Školy a školská za řízení, jejichž činnost p.o. vykonává
kapacita*

1700
112
450

kapacita* - nejvyšší povolený počet žáků, studentů, lůžek a stravovaných podle rozhodnutí o zápisu do rejstříku škol a školských zařízení

Název 

Integrovaná střední škola-Centrum odborné přípravy, Brno, Olomoucká 61
Olomoucká 61, 627 00 Brno
Příspěvková organizace
226475
Jihomoravský kraj
posta@iss-copbrno.cz

Střední škola

Školní jídelna
Domov mládeže, Údolní 35a, Brno



C. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ŠKOLÁCH A ŠKOLSKÝCH ZA ŘÍZENÍCH
 

C2. obory vzd ělání ukon čené maturitní zkouškou (kód M, L)

Počet tříd Počet žáků Počet tříd Počet žáků Počet tříd Počet žáků Počet tříd Počet žáků
1. 9 262 1 22 2 50
2. 10 254 1 19 1 29
3. 9 219 1 19
4. 8 211
5.

celkem 36 946 0 0 2 41 4 98

C3. obory vzd ělání s výu čním listem a obory poskytující st řední vzd ělání

Počet tříd Počet žáků Počet tříd Počet žáků Počet tříd Počet žáků Počet tříd Počet žáků
1. 4 110
2. 4 110
3. 5 110
4.

celkem 13 330 0 0 0 0 0 0

C6. Domov mládeže

0
47
1

Kroužky
Počet

1
4

15
2
0

22Celkem

Jazykové
Umělecké
Sportovní

Jiné
Počítačové

jiné formy studia
obory M a L0

Ročník

Ročník

denní studium

obory C, D, E/0
denní studium jiné formy studia

obory H, J, E/5
jiné formy studiadenní studium

obory L5 (nástavbové studium)
denní studium jiné formy studia

Zaměření kroužk ů

602 00 Brno, Údolní 35aSídlo DM

Počet studoven
Počet ložnic
Počet odlou čených pracoviš ť



Další volno časové aktivity

C7. Školní jídelna

Počet zapsaných strávník ů (k 31.3.2007)

Školní jídelna Výdejna
Náhradní 

stravování
292

0
119

1
0 412 0

Přebory domova: Stolní tenis, stolní kopaná, střelba ze vzduchovky, šachový turnaj, silový víceboj

Celkem

Žáků školy
Žáků jiných škol
Pracovník ů školy
Cizích strávník ů

Pravidelné návštěvy divadelních představení

Soutěžní kvízy: Společenská výchova, herci a filmy, postavy čs. Filmu
Besedy: Protidrogová prevence, dopravní výchova



D1. Výsledky maturitních zkoušek

denní forma
ostatní formy

denní forma 200 36 152 12 11
ostatní formy
denní forma 15 3 12 0 4
ostatní formy 19 3 13 3 0

234 42 177 15 15

D2. Výsledky záv ěrečných zkoušek

2leté obory
3leté obory 95 10 83 2 15

95 10 83 2 15

E. Údaje o p řijímacím řízení

Kód přihlášených zú častn ěných p řijatých p řihlášených zú častn ěných p řijatých p řijatých nep řijatých

23-41-M/001 32 32 30 0 0 0 30 2
23-45-L/001 61 61 60 0 0 0 60 1
23-56-H/001 54 54 54 7 7 6 60 1
23-69-H/001 28 28 28 6 6 2 30 4
26-47-M/003 77 77 60 0 0 0 60 17
26-43-L/001 94 94 89 0 0 0 89 5
26-53-H/001 53 53 53 7 7 2 55 5
64-42-M/003 23 23 23 23 23 7 30 16
64-42-M/009 20 20 20 58 58 10 30 48
23-43-L/506 Provozní technika-dálková 28 28 28 6 6 2 30 4
26-41-L/501 Elektrotechnika-dálková 17 17 17 12 12 12 29 0
23-43-L/506 27 27 27 6 6 3 30 3

514 514 489 125 125 44 533 106

Gymnázium 4leté

celkem

Gymnázium 8leté
Ostatní obory a obory 
konzervato ře

Nástavbové studium

Počet žáků 
konajících 
zkoušku

Počet žáků 
konajících 
zkoušku

Neprosp ěliProsp ěli

Gymnázium 6leté

celkem

Prosp ěli s 
vyznamenáním

Prosp ěli s 
vyznamenáním

další kola - po čet

Stroj.techn.administrativa

Provozní technika-denní

Název (forma)

Management strojírenství

Mechanik elektr.zařízení

Nepřipušt ění ke 
zkoušce

Prosp ěli Neprosp ěli

Nepřipušt ění ke 
zkoušce

Celkem po čet

celkem

Strojírenství
Mechanik seřizovač
Obráběč kovů
Puškař
Informační technologie
Mechanik elektronik

Obor 1.kolo - po čet



F. Individuální integrace

0

0celkem

Počet žákůTyp postižení KKOV oboru Ro čník



G. CELKOVÝ PŘEHLED PERSONÁLNÍ SITUACE (Uvádějte p řepočtený po čet)

G1. Počty pracovník ů školy
Počet na SŠ Po čet na VOŠ

1 0
115,38 0

3 0
0
0
6

122,38 0
54,08 0

G2. Kvalifikace a aprobovanost
Učitelé na SŠ

95,35
92,9

G3. Věkové složení pedagogických pracovník ů

Muži Ženy Muži Ženy Muži Ženy
5 7 0 1

30,76 18,62 4 11,88
44 13 18,88 13,44
2 2 4 0,88

81,76 40,62 0 0 26,88 27,2

G4. Další vzd ělávání pedagogických a nepedagogických pracovník ů (vč.řídících pracovník ů školy)
Počet 

zúčastn ěných
2

80
15
9
1
2
1
1
3
1
2
1
3

Rozvoj kompetencí manažerů SŠ

Školení výchovných poradců
Tvorba školního vzdělávacího programu
Celostátní setkání učitelů matematiky
Aktuality v účetnictví
Aktuální stav školské legislativy
BOZP

Nová maturita

do 35 let

Počítač a internet v hodinách němčiny

Profesní a osobností růst pedagoga

OstatníUčitelé na VOŠ

Celkem

35 - 50 let
nad 50 let
Důchodci

Útvar Funkce
ředitel
učitel
    v tom zástupce ředitele

Pedag.pracovníci

Nepedagogi čtí pracovníci

trenér

Učitelé na SŠ
Věk

Emoční a sociální rozvoj osobnosti
Motivovaný a motivující pedagog

Typ kurzu/školení
Prevence soc.patologických jevů 

asistent pedagoga

vychovatel
celkem

Odborná kvalifikace (v %)
Aprobovanost ( viz pokyn  - v %)



4
2
1
1
2
1
1
1
1
1
2
1
1
3
1
1
1
3
4
1
1
1
1

13
1
1
1
1
1
1
1
2

21
10
4
1
2
3
2
1
1

224

Kurz P1 tabulkové kalkulátory
Test Z v rámci projektu PI
Tvorba projektů ve vztahu k ESF

Využití reklamy 
Vzdělávání  technických oborech
Zákoník práce
Kurz P0 v rámci projektu PI

Školení PO

Účetní závěrka
Úvod do hydrauliky
Úvod do pneumatiky

Turismus a udržitelný rozvoj

Současné české tvarosloví
Svářečský kurz ZK 111 
Školení FLUXPAM
Školení řidičů

Moderní přístupy v SOŠ a SOU
Nemocenské pojištění
Netradiční hodiny ČJ

Seminář Vzdělaný zaměstnanec

Odměňování pracovníků ve školství
Operační program Podnikání a inovace
Poezie ve škole i mimo ni
Praktický kurz fyziky
Proškolení z vyhl. 50/1978 Sb.,
Přezkoušení svářečů dle ČSN 050705

Hygienické minimum
Informační gramotnost
Konference PO
Moderní jazyková kultura

Hospodaření s prostředky FKSP

Cestovní náhrady ve školách a školských zařízeních

Hraný historický film a školní dějepis

Festival vzdělávání dospělých Aeduca 
Hospodaření a vedení účetnictví PO

celkem

Digitální televize

Rozvoj kompetencí manažerů SŠ

Doplňkové pedagogické studium
Studium anglického jazyka
Rozšiřující studium VT a MAT
Specializační studium metodika škol.prevence



H. PORADENSKÉ SLUŽBY NA ŠKOLÁCH (Údaje o pracovnících školy)

do 35 let 35 - 50 let nad 50 let důchodci
2 VŠ 1 1
1 VŠ 1

do 35 let 35 - 50 let nad 50 let d ůchodci

VŠ 1 1
0

věková struktura

školní metodik prevence V říjnu 2007 zahájí studium na MU - DPS na Pedagogické fakult

dosažené 
vzdělání

fyzický po čet

dosažené 
vzdělání

věková struktura

kvalifikace, specializace

hrazen z 
prost ředků ESF 

(VIP kariéra)

školní psycholog IPPP Praha - program celoživotního vzd

úvazek kvalifikace, specializace

školní speciální pedagog

výchovný poradce První VP: MU Brno-program celoživotního vzd



I.

I1.

I2.

Mobility - Leonardo da Vinci - Výměna zkušeností a metod ve vyučování odborných témat v anglickém jazyce - Zespol Szkól Techniczno-Ekonomicznych, 
Interreg IIIA - Podpora profese mechatronik - Technik Akademie Wienna Region, Rakousko;OHK Brno-venkov, ÚP Brno-venkov

Činnost 23 sportovních a zájmových kroužků pro žáky školy

DALŠÍ ÚDAJE O ŠKOLE

Mezinárodní spolupráce, ú čast na mezinárodních projektech
e Twinning-Young people and TV - mezinárodní projekt s Liceo Vittorio Gassman, Řím, Itálie

Berufsbildende Schule BBS TGHS Bad Kreuznach, SRN - COMENIUS projekt "Europäisches CNC Netzwerk - Zug főr Europa"

Mobility - Leonardo da Vinci - Nové technologie v oblasti strojírenství - 3týdenní odborná stáž studentů v Bánki Donát Szakkepzı iskola és Kllégium, Ajka, 

Staatliche Berufsschule Weiden, SRN + Srednja Skola Oroslavje, Chorvatsko + Stredna priemyselna škola Spišská Nová Ves, Slovensko - spolupráce v oblasti 
Stredné odborné učilište eletrotechnické a strojárske Piešťany, Slovensko - spolupráce v oblasti výuky elektroniky a mechatroniky

Mimoškolní aktivity

Exkurze do památníku písemnictví v Rajhradě

Školní turnaj ve stolním tenise
Zasedání předsedů školních sportovních klubů AŠSK

Přebor školy v rapid šachu
Uspořádání okresního kola ve stolním tenise
Přebor domova mládeže ve střelbě

Exkurze do leteckého muzea v Kunovicích
Návštěva významných památek Prahy

Zájezd žáků do Maďarska - pamětihodnosti Budapešti a návštěva partnerské školy v Ajce

Přebor školy ve šplhu na laně
Uspořádání 1.,2. a 3. kola SŠ futsalové ligy
"Vánoční laťka" - přebor školy ve skoku vysokém
Přebor školy v silovém víceboji
Uspořádání okresního kola SŠ ve volejbalu dívek
Uspořádání okresního kola SŠ ve volejbale hochů
Uspořádání finále městského kola v házené hochů
Uspořádání 9. ročníku celostátní keramické soutěže "Sláva večerníčkům"
Literární soutěž v recitaci a dramatickém přednesu
Zájezd žáků do Rabštejna
Exkurze žáků do protiatomového krytu Denis

Zájezd do Moravského Krumlova - Slovanská epopej (A.Mucha)
Exkurze do Skláren ve Škrdlovicích a Žďasu ve Žďáru nad Sázavou



I3.

I4.

Víceooborová zájmová soutěž Brněnské kolo - 3. místo + 6x čestné uznání + cena pro kolektiv

Den Evropy v Berufsschule Weiden
Mistrovství  ČR ve hře NFS: Carbon
Setkání redaktorů školních časopisů

Silový čtyřboj - 2.místo
Finále městského kola v házené - hoši - 2. místo

Běh olympijského dne - 2. místo
Krajské kolo v plážovém volejbalu - 2. místo
Fotbalový turnaj o putovní pohár - 1. a 3. místo
Městské kolo v plážovém volejbalu - 1. místo
Finále městského kola v nohejbalu - 3. místo

5. + 6. zasedání studentského parlamentu

Pedagogická fakulta Masarykovy univerzity - fakultní škola

Světový atletický pohár - den IAAF 2007 - 1. místo 1x, 2. místo 1x, 3. místo 3x, 4. místo 2x, 5.místo 2x, 6.místo 2x

Okresní kolo ve šplhu na laně - 3. místo

Spolupráce školy s dalšími subjekty  (jiná škola, občanská, zájmová sdružení…)

Finále městského přeboru ve futsalu - 1. místo
Štafetový 10ti hodinový běh brněnských škol - 3. místo

Mistrovství republiky v silovém víceboji hochů - 2. místo

Krajské kolo v plážovém volejbalu - 2.místo

Finále městského přeboru ve florbalu - dívky - 4. místo

Účast žáků a student ů školy v sout ěžích
Krajská soutěž v silovém čtyřboji - 2. místo

25. roč. středoškolského poháru v atletice - 7. místo

European Village - Slovinsko 2007
Soutěž odborných dovedností ve Žďru nad Sázavou v kategorii soustružení a frézování - 10. a 6. místo
Regionální kolo soutěže odborných dovedností v Hronově - mechanik elektronických zařízení - 3. a 25. místo
Soutěž odborných dovedností v programování ve Velešíně - mechanik seřizovač soustružení + frézování - dvě 6. místa
Soutěž odborných dovedností ve Valašském Meziříčí, mechanik elektronik - 17. a 18. místo
GES elektronik CUP ve Stodu, 12. a 13. místo
Jablotron Cup v Dubně, 7. a 10. místo

Střední škola technická Mohelnice

Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií - VUT Brno
Fakulta strojního inženýrství, VUT Brno
Úřad práce Brno-město
Úřad práce Brno-venkov
Regionální hospodářská komora Brno
Okresní hospodářská komora Brno-venkov
SOŠ a SOU Blansko, Bezručova 33
ISŠ Hodonín, Lipová alej 21



Festo Didactic Praha

I5.

Kovolit Modřice, a.s., Modřice, Nádražní 344
Industrial Production s.r.o., Brno, Životského 19
IMOS Brno, a.s., Brno, Olomoucká 17

Alstom Power s.r.o., Brno, Olomoucká 7/9

OHMORI TECHNOS CZECH s.r.o., Brno, Ericha Roučky 6
NOVÁ MOSILANA, Brno, Charbulova 150
NERIA a.s., Hustopeče, Vinařská 1
MT-METAL TRADE, s.r.o., Brno, Mezníkova 10
Milan Kopřiva - MK, Ivanovice 75
MI-Janeček-Roučka s.r.o., Brno, Soběšická 114
METALDYNE Oslavany, spol. s r.o., Oslavany, Padochovská 1
MCAE Systems s.r.o., Kuřim, Knínický 1771
Královoplská strojírna Brno, a.s., Brno, Křižíkova 68a

ALFA PROJ, s.r.o., Brno, Zábrdovická 11

Frencken Brno, s.r.o., Brno, Jarní 48
FESTO, s.r.o., Praha, Modřanská 76
FEI Czech Republic, s.r.o., Brno, Podnikatelská 4
EM Brno, s.r.o., Brno, Jílkova 1537
EKOL ENERGO A EKOL, spol. s r.o., Brno, Křenová 65
DI industrial spol. s r.o., Brno, Purkyňova 99
DAIKIN DEVICE Czech republic s.r.o., Brno, Švédské Valy 2
ČEGAN Production, s.r.o., Šlapanice, Husova 35

AppecAstro, Ořechov, Družstevní 24

OPTICONTROL s.r.o., Lelekovice 103

IMI International s.r.o. - CCI Brno, Brno, Pražákova 51

COMPEX s.r.o., rno, PAlackého 105
CIM Praha, s.r.o., Praha, Vrchlického 39

SOŠ a SOU Dubno

SCIO, s.r.o., Praha

BERNEX Bimetallic s.r.o., Modřice, Evropská 861

GEOtest Brno, a.s., Brno, Šmahova 112
IFE - ČR, a.s., Modřice, Brněnská 839
IG Watteeuw ČR s.r.o., Brno, Vídeňská 231/130

BONDY spol. s r.o., Modřice, Komenského 591

SOUtechnické Chomutov
Střední škola-COP technické, Kroměříž

Spolupráce školy s výrobními podniky a jinými podni katelskými subjekty

Integrovaná střední škola Lanškroun

ABB s.r.o., divize Power Technologies, Praha Sokolovská 84

Oldřiš Kirš - Kovovýroba, Měnín 44

Národní ústav odborného vzdělávání Praha



I6.

1 pedagog člen Rady v Elektrotechnickém živnostenském společenstvu

Astra, spol. s r.o., Brno, Jeneweinova 10
Radek Juráček-Jurap, Brno, Košinova 47

Plastochem Brno, spol. s r.o., Olomoucká 63, Brno
Miroslav Gabryš- SVTech, Dolní Branka 107, Moravské Knínice
XENA Praha, s.r.o., Nad Spádem 20/641, Praha
M+V spol. s r.o., ul. 4. května 288, Vsetín

Karoseria, a.s., Heršpická 758/13, Brno
PTD s.r.o., Čs. Armády 1081, Slavkov u Brna
Brenas s.r.o., Lazaretní 1/7, Brno
Zámečnictví Zajíček, Horákov 35

ITC International PTY LTD, POB 503, Armidale NSW 2350, Australia
AZT, spol. sr.o., Brno, Černovická 13, 
Energetické strojírny Brno, a.s., Brno, Vídeňská 297/99
StatisGeo, s.r.o., Ječná 29a, Brno

Plasty - KO s.r.o., Kobylí, Sokolská 494

VSV Production, s.r.o., Brno, Zábrdovická 11
Tribotec s.r.o., Brno, Foerstrova 15
TOS Kuřim - OS, a.s., Kuřim, Blanenská 257
Šmeral Brno, a.s., Brno, Křenová 65c
STROJNÍ ZÁMEČNICTVÍ IVO MACHÁČEK, Velatice 175
Solid Vision, s.r.o., Brno, Merhautova 216
Siemens s.r.o., Praha, Evropská 33a
Siemens Electric Machines s.r.o., Drásov 126
REXROTH Bosh Group, s.r.o., Brno, Hviezdoslavova 5
POLYMED medicínská technika s.r.o., Hradec Králové, P.Jilemnického 197
POCLAIN HYDRAULICS, s.r.o., Brno, Kšírova 186

1 pedagog předseda samosprávy SBD Mír

PLAST Brno, Brno, JArní 42

1 pedagog zástupce hospodáře v Rybářském svazu Dolní Kounice
1 pedagog předseda vlastníků garáží G19 v městské části Brno-Vinohrady

1 pedagog člen Rady Krajské hospodářské komory - sekce elektro, Brno, Výstavní 1

1 pedagog předseda bytového družstva
1 pedagog člen výboru ČZS
1 pedagog členem jednoty Sokol Březník
274 žáků školy členy sportovních oddílů
55 žáků členy hasičů Čech, Moravy a Slezska

Účast žáků a pedagog ů na život ě obce

2 pedagogové členy zastupitelstva obce
8 pedagogů členy sportovních klubů v místě bydliště



I7.
délka počet
572 12
572 12
206 10
469 6
469 2
238 3
60 7

246 2
30 25
30 10

CNC 2 ESF - rekvalifikace
CNC OHK - rekvalifkace
Mechatronik - rekvalifikace
CNC 7 - rekvalifikace
CNC 6, CNC 7 - rekvalifikace

SIPVZ DVPP - kurz P1

Obráběč kovů - kurz
CNC 7 - rekvalifikace
SIPVZ DVPP - kurz P0

Vzdělávání dosp ělých, které škola zajiš ťuje

51 žáků členy zájmových klubů v městech a obcích

22 žáků členy Českomoravského rybářského svazu

Typ vzd ělávání

3 žáci členy České myslivecké společnosti

CNC 1 ESF - rekvalifikace

1 žák členem vodní záchranné služby ČK


